
 

Občanská odpovědnost kryje občany při všech činnostech mimo pracovní dobu a

má celoevropskou platnost. Poskytuje ochranu například proti těmto událostem:

 
1) Rozbití mobilního telefonu třetí osobě (nikoliv členovi rodiny) – nejčastější plnění v ČR !!!

2) Poškození jakékoliv věci třetí osobě

a) Rozbití věcí v obchodě

b) Poškození věcí při sportu nebo ve volnočasové aktivitě apod

3) Poškození zdraví třetí osoby

a) Při sportu

b) Při volnočasové aktivitě

c) Kdekoliv na dovolené

 

Pro poškození cizí věci nebo zdraví, není podle zákona žádný maximální limit!!! Za všechny skutky

naše i našich dětí odpovídáme do výše škody ať je 1.000,- Kč nebo 20 miliónů korun.

 

Nabídka pro členy ODPP

Občanská odpovědnost v limitu 1 mil Kč za 350,- Kč ročně

Možnost sjednání občanské odpovědnosti v rámci pojištění domácnosti. V tomto případě jsou

kryty všechny osoby žijící ve společné domácnost včetně zvířat. Cena přitom zůstává stejná

350,- Kč ročně !!!

Možnost sjednání vyšších limitu. Například 50 miliónů odpovědnost za cenu 1.000,- Kč v rámci

pojištění domácnosti.

Pomoc při plnění pojistné události. V případě nutnosti kompletní vyřízení.

 

Postup sjednání:
Kontaktuje předsedu ODPP, který zajistí přímý kontakt na poradce, smlouvu pak bude možné sjednat

z pohodlí domova nebo dle vzájemné dohody. Kontakt : odpp@seznam.cz

Občanská odpovědnost

"Pojistka na blbost"


